附件一

 2020年度宁海县福利彩票公益金资助社会组织公益服务项目申报书

项目名称:
申报单位:
联 系 人:
联系方式:

填表日期：    年    月    日

填 写 说 明

1. 填写申报书前，请认真仔细阅读“关于开展2020年度宁海县福利彩票公益金资助社会组织公益服务项目的通知”中的内容。
1. 对于申报书各项内容，要逐条、认真和实事求是地填写。其中“申报类别”请参照“关于开展2020年度宁海县福利彩票公益金资助社会组织公益服务项目的通知”中的项目申报范围和要求，结合自身服务类别，确定申报类别。
1. 在填写的过程中，如申报书空间不足，可扩大表格填写。另外，填写申报书请保持统一字体。
1. 如有疑问敬请垂询：宁海县民政局、宁海县社会组织服务中心，电话：0574-65258027、59952440，联系人：陈聪娣、娄幼青。

	项目申报方案

	申报类别
	党建引领类      社会服务类       其他公益类
               基层社会组织能力提升类

	申报单位

	成立时间

	统一社会信用代码（备案号）

	评估等级
	       年      A

	通讯地址

	开户行

	户名

	开户账号

	申请金额
（和预算总计相同）

（万元）
	实施周期
	2020年 4月——2020年 10 月

	项目团队
	姓  名
	联系方式
	微信号

	项目负责人

	项目联系人

	宣传负责人

	申报单位
基本情况
	（组织成立时间、地点、业务范围、主要资金来源、活动品牌、荣誉声誉、机构宗旨、愿景与使命等，字数在200以内。）

	项目简介
	（项目希望解决或缓解的社会问题，服务对象，计划通过何种方式达到何种目标，字数在200以内）

	项目需求
	（简要概述项目需求<为什么要做？有哪些需求？我们自身有哪些能力？>字数在200以内。）

	实施区域、受益对象及数量
	实施区域：

	受益对象：
受益人数（人）：

	项目目标
	总目标：

	分目标一

	分目标二

	分目标三

	……
（可自行添加）

	项目计划安排

	子项目一
	时间

	受益人数

	地点

	（需要清楚列述子项目一中每一次活动的主要内容，开展形式、频次、次数。）

	子项目二
	时间

	受益人数

	地点

	（需要清楚列述子项目二中每一次活动的主要内容，开展形式、频次、次数。）

	子项目...(可自行添加）
	（可按上述形式自行添加。）

	项目预期效果
	项目要解决的社会问题：

	社会效益：

	项目特色
	（从相比于往年项目、同类项目有哪些创新点出发去阐述，字数在200以内。）

	项目预算表

	资金分类
	费用名称
	单价
	数量
	总计（元）
	备注

	子项目一

	……

	小计(元）

	子项目二

	……

		小计(元）

	可按上述形式自行添加

	合计（元）：

	注：（请严格遵循《宁海县福利彩票公益金资助社会组织公益服务项目资金使用管理办法》）

附件二
宁海县福利彩票公益金资助社会组织公益服务项目资金使用管理办法
（一）资金分类及使用比例
1、业务费。用于开展项目活动或者提供服务所发生的物品购置、场地设备租赁等费用，应保留活动照片和档案、发票和消费明细等备查。总计不得低于项目资金总额的55%。
2、补贴费。用于开展项目活动或者提供服务所发生的交通、误餐、通讯、保险等必要的费用，应保留人员名单，包括领取人姓名、性别、联系电话、服务时间、费用名称、金额、领取人员签字等内容。志愿者补贴费每人每天不超过50元。总计不得超过项目资金总额的20%。
3、培训费。用于老师讲课费用支出，应保留老师简历，教材讲义、活动照片和档案、签到表、发票、消费明细等备查。其中专家讲课费控制在200元/小时标准范围内，总计不得超过项目资金总额的5%。
4、宣传费。用于开展项目活动或者提供服务所发生的资料印刷、版面制作等费用，应保留样稿样品、发票等备查。总计不得超过项目资金总额的10%。
5、其他费用。是指无法归属到上述费用中用于机动的费用。总计不得超过项目资金总额的10%。
福彩公益金资助社会组织公益服务项目资金原则上不得用于购买固定资产。对于必须购买固定资产的项目，需经县民政局审核同意，其固定资产费用可列在“活动物品购置租赁费”中，在项目实施结束后上缴至县民政局。
（二）账务处理
1、会计核算。福彩公益金资助社会组织公益服务项目必须设立项目明细账进行归集核算。对发生的每笔收入、支出、费用、成本，应当及时办理会计核算手续。
2、编制项目资金使用中期明细表。中期明细表应在项目实施中途上报县民政局。
3、编制项目资金使用年度决算表。年度决算表应在福彩公益金资助社会组织公益服务项目全部完成的下月10日前上报县民政局。
（三）资金列支手续
1、原始票据列支。原始票据的内容包括：单位名称、经济业务内容、数量、单价和金额等要素。原始票据的列支应当有经办人、证明或验收人、批准人的签名等审批手续。严禁列支各类购物消费卡票据和业务内容“模糊”的票据。
2、物品购买列支。物品购买要附明细购物清单。物品购买列支时，要注明具体活动项目用途，并有经办人、验收人、批准人签名列支的审批手续。
3、补贴发放列支。社会组织成员或志愿者补贴、专家教师的培训讲课费等发放要制表造册，并有领取人、经办人和审批人的签名手续。
（四）其他要求
1、项目资金应当坚持专款专用，并严格按照项目预算和合同执行。因不可抗力等原因，无法继续履行合同约定的，应当向县民政局提出终止申请，经核实后，未履行合同的项目资金按原出资渠道全额收回。严禁擅自向他人转让服务项目。
2、对经过评估验收，按计划要求完成的达标项目结余资金，可转入受助社会组织限定性净资产，或向县民政局申请继续使用结余资金开展服务，或视作下一年度福彩公益金资助社会组织公益服务项目自有资金；对经过评估验收不达标或虽达标，但未按项目计划要求执行的项目结余资金，由县民政局负责收回或作出相应处理。
3、受助社会组织严重违反本通知有关规定的，将对其不诚信的行为记录在案，已经获得公益创投资金的予以追缴收回，同时三年内不得参加福彩公益金资助社会组织公益服务项目或其它类似活动，并取消其再次参加福彩公益金资助社会组织公益服务项目的资格。

[bookmark: _GoBack]